РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОЛАДОЖСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(3 созыв)
РЕШЕНИЕ

от 06 ноября 2015г.                                                                                    №  52
	Об установлении тарифов на оказание платных услуг
МБУ «ДИВНЫЙ  ГРАД»

На основании  Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и ст.36 Устава МО Новоладожское городское поселение,

Совет депутатов муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области

                                            решил:

1.Установить МБУ «ДИВНЫЙ  ГРАД» тарифы на оказание платных услуг согласно приложению № 1.
2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на депутатскую комиссию по бюджету, налогам и экономическим вопросам.

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в средствах массовой информации.
Глава муниципального образования

Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области                                                                А.Н.Кузьмин
Приложение № 1

к решению Совета депутатов

МО Новоладожское городское поселение

№ 52 от 06.11.2015г.
Тарифы МБУ «ДИВНЫЙ  ГРАД»

на оказание платных услуг
	№

п/п
	Наименование услуги
	Ед. изм
	Стоимость

(руб.), без НДС

	1.
	Работа ЭД 405А со спец. оборудованием (пескоразбрасывающее оборудование, подметальная щетка, поворотный отвал, поливомоечное  оборудование)
	маш/час
	1800,00

	2.
	Работа ЭД 405А без спец. оборудования (самосвал)
	маш/час
	 1200,00